


 1740
hodin

Rozsvícení 
vánočního stromečku

(L. Bednárová, L. Grigar)

SCHODIŠTĚ
PŘED ŠKOLOU
Vystoupení pěveckého Vystoupení pěveckého 
a divadelního souboru 21. ZŠa divadelního souboru 21. ZŠ
(L. Grigar, L. Bednárová)

 1800
hodin

 1500až1730
hodin

Sportkemp21: Sportkemp21: ochutnávka 
letního sportovního příměstského 
kempu (A. Matějková, K. Páníková)

TělocvičnaTělocvična

1730
hodin

1500
až

Prodej občerstveníProdej občerstvení
(D. Valentová)

Školní vestibulŠkolní vestibul

Vánoční domečky + fotokoutekVánoční domečky + fotokoutek
(Š. Davídková, D. Drncová)

Přízemí: č. 106Přízemí: č. 106

1730
až1500

hodin

 1500 až 1700
hodin

1730
až1500

hodin

 1500
hodin 1600

hodin

 

a
1500

až

1730
hodin

1. PATRO

 1500

hodin1715
až

Tvoření vánočních Tvoření vánočních 
ozdobozdob
(A. Mamráková, 
R. Drozdová)

Christmas crackersChristmas crackers
žáci 8. C + 9. A (J. Davidová, M. Záhoříková)

č. 202č. 202

Škola hrou nejen Škola hrou nejen 
pro předškolákypro předškoláky
(P. Němejcová, J. Zárubová, 
B. Dudová)

č. 205č. 205

Vánoční pásmo Vánoční pásmo 
„Předvánoční setkání „Předvánoční setkání 
s panem Hrubínem“ s panem Hrubínem“ 
žáci 2. B (M. Valdmanová)

č. 210č. 210

„Chválím Tě, „Chválím Tě, 
země má!“země má!“
hudebně-dramatické pásmo
žáci 4. A (M. Varmužová)

č. 207č. 207

Zábavné úkoly pro Zábavné úkoly pro 
předškolákypředškoláky
(O. Nováková, D. Hanušová, 
K. Šimsová)

č. 209č. 209

č. 204č. 204

1530
hodin

Robotika + stavebnice   Robotika + stavebnice   
(L. A. Brožová, K. Kotrbová, 
I. Macaxi, H. Brunclíková)

č. 309 + 310 č. 309 + 310 
Poznej svoji Plzeň:Poznej svoji Plzeň:
kvízy, hádanky, vtipy, skládanky, 
omalovánky (B. Černá, 
M. Kubištová)

č. 306č. 306

1730
až1500

hodin

2. PATRO

1500

hodin

 
1730

až

Mikroskopování a Zeměpisné Mikroskopování a Zeměpisné 
spojovačky a doplňovačkyspojovačky a doplňovačky
(K. Kupecká, P. Sankotová, E. Valentová)

č. 303č. 3031500

1730
až

hodin



3. PATRO

Hrajeme si s němčinou Hrajeme si s němčinou 
od šestky do devítky   od šestky do devítky   
(K. Cífková, I. Šanovcová)

č. 407č. 407

Angličtina Angličtina 
s tabletys tablety
(M. Kalabzová)

č. 406č. 406
Svět fyziky; objevujte Svět fyziky; objevujte 
zákony přírody   zákony přírody   
(P. Fischerová, S. Voldřichová)

č. 401č. 401
Pečení a zdobení Pečení a zdobení 
perníčkůperníčků
(H. Birková, D. Laštovková, 
A. Lepičová)

č. 405č. 405

1730
až1500

hodin

 1500až1700
hodin 1500až1730

hodin 1730
až1500

hodin

Vánoční tvoření Vánoční tvoření 
z přírodninz přírodnin
(J. Strejcová)

Představení divadelního Představení divadelního 
souboru 21. ZŠ „All Stars“   souboru 21. ZŠ „All Stars“   
(L. Bednárová, V. Dubovecká)

č. 410č. 410č. 408č. 408

1615
hodin

Divadelní představení Divadelní představení 
„Does time exist?“„Does time exist?“
žáci 7. A (A. Pelánová)

FotokoutekFotokoutek
(A. Běhounková, V. Tomanová)

č. 509č. 509
1730

hodin

1500
až

4. PATRO

Co my umíme s AI Co my umíme s AI 
a co AI umí s námi?   a co AI umí s námi?   
(M. Škaloudová, L. Hanuš, P. Nový)

č. 511č. 511

Dobrodružství Dobrodružství 
s FJ a AJ aneb s FJ a AJ aneb 
hravé jazykové úkoly hravé jazykové úkoly 
pro malé i velké pro malé i velké 
(H. Kopečková, J. Králová, 
H. Lukešová)

č. 504č. 504

Divadelní představení Divadelní představení 
ve FJ „Le petit chaperon ve FJ „Le petit chaperon 
rouge aneb tak trochu rouge aneb tak trochu 
jiná Karcooolka“jiná Karcooolka“
žáci 9. B (J. Králová)

č. 504č. 504

 1630
hodin

č. 507č. 507

 
1630až

1530

hodin

 1700
hodin

1730
až1500

hodin

Chemické pokusyChemické pokusy
9.B (F. Macaxi, L. Trhlíková)

č. 501č. 501

 1545
hodin 1630

hodin

 

a

1600
hodin

 




